
SIAF

   130

   140

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

SALDO  INICIAL DE CAJA

   132

   133

   141

   343

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

    21

     1

     1

    10

TASA POR SERVICIO DE SALUBRIDAD

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

DE RECURSOS PROPIOS

              10.725.000

             386.175.776

              71.785.973

                       0

              10.725.000

             386.175.776

              71.785.973

                       0

             215.650.000

          15.769.889.800

           3.665.960.200

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

         4,9733%

         2,4488%

         1,9582%

             215.650.000

          15.769.889.800

           3.665.960.200

                       0

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

             215.650.000

          15.769.889.800

           3.665.960.200

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             215.650.000

          15.769.889.800

           3.665.960.200

                       0

              10.725.000

             386.175.776

              71.785.973

                       0

              10.725.000

             386.175.776

              71.785.973

                       0

          15.985.539.800

           3.665.960.200

                       0

                       0

                       0

                       0

          15.985.539.800

           3.665.960.200

                       0

             396.900.776

              71.785.973

                       0

             396.900.776

              71.785.973

                       0

          19.651.500.000

                       0

                       0

                       0

          19.651.500.000

                       0

             468.686.749

                       0

             468.686.749

                       0

         4,9733%

         2,4488%

         1,9582%

         2,4829%

         1,9582%

         2,3850%

          19.651.500.000                        0           19.651.500.000              468.686.749              468.686.749          2,3850%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

17/06/2025

10:16:39

     1

'MINIST. DEL TRABAJO'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/05/2025 31/05/2025

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:   16 hasta:   16 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


